

# 万盛统计月报

2025. 12

编辑：重庆市万盛经济技术开发区统计局

地址：科创大厦 5 楼

电话：023-48278650

邮编：400800

## 国民经济核算

地区生产总值	1-4 季度	同比 ±%	比重(%)
地区生产总值	—	4.6	—
第一产业	—	3.4	—
第二产业	—	4.9	—
第三产业	—	4.3	—
农林牧渔业	—	3.6	—
工业	—	5.3	—
建筑业	—	2.9	—
批发和零售业	—	-1.7	—
交通运输、仓储和邮政业	—	0.5	—
住宿和餐饮业	—	2.4	—
金融业	—	23.8	—
房地产业	—	0.4	—
其他服务业	—	6.6	—

## 农 业

农业产值产量	1-4 季度	同比 ±%
农业总产值（万元）	228862	3.7
蔬菜及食用菌面积（亩）	88232	0.5
蔬菜产量（吨）	233263	3.7
水果面积（亩）	27554	0.7
水果产量（吨）	12794	7.5
禽蛋产量（吨）	667	5.5
出栏生猪（头）	55502	-1.8
出栏牛（头）	449	-1.3
出栏羊（只）	6351	-39.5
出栏家禽（只）	456647	-30.2

注：市调查总队自现在起只在年度反馈肉类产量数据。

## 工 业

规模以上工业产值	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点	比重 (%)
规模以上工业企业数（个）	90	6 个	—	—
总产值（万元）	—	-0.9	-3.2	—
#大中型	—	5.6	3.5	—
#平山园区	—	2.9	1.3	—
按轻重工业分	—			—
轻工业	—	14.4	25.4	—
重工业	—	-6.3	-13.5	—
按登记注册类型分	—			—
股份制	—	-5.0	-3.2	—
外商及港澳台	—	19.3	-8.7	—
按工业行业大类分	—			—
电力、热力生产和供应业	—	-17.4	-38	—
非金属矿物制品业	—	11.6	1.1	—
化学原料与化学制品制造业	—	13.8	7.3	—
非金属矿采选业	—	-85.8	-54.3	—
金属制品业	—	-6.9	32.9	—
医药制造业	—	9.2	-32.3	—
电气机械及器材制造业	—	15.9	32.4	—
按优势产业分	—			—
新能源及新型储能	—	0.6	-1.9	—
新一代电子信息制造	—	-3.7	19.5	—
新材料产业	—	7.5	2.4	—

生物医药产业	—	9.2	-30.6	—
食品及农产品加工	—	-4.3	-58	—
工业销售产值（万元）	—	-6.7	-7.4	—
#出口交货值	—	39.2	64.5	—

注：本手册中“提高百分点”，为本期增速比同期增速提高的百分点。

## 工 业

规模以上工业产品产量	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
火力发电量（万千瓦时）	761580	-21.0	-45.5
水泥（吨）	1103626	-19.3	14.2
平板玻璃（重量箱）	6307158	-33.8	-18.6
钢化玻璃（平方米）	8068064	-1.8	-11.2
夹层玻璃（平方米）	4956974	15.0	-6.2
中空玻璃（平方米）	1254930	-4.9	-13.6
甲醇（吨）	437047	12.2	19.5
无缝钢管（吨）	70827	-12.9	-44.6
中成药（吨）	75	-72.8	-121.4
自来水（万吨）	884	-25.3	-0.6
商品混凝土（吨）	250698	-51.1	-20.0
锂离子电池（千瓦时）	3888971	-16.3	—

## 工 业

规模以上工业经济效益	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
工业销售收入（万元）	2283831	-3.8	-3.6
产成品（万元）	101238	27.3	36.6
资产合计（万元）	2741407	2.4	0.6
负债合计（万元）	1842180	6.5	6.9
研发费用（万元）	77119	36.4	31.2
税金总额（万元）	79240	-16.4	-4.4
利润总额（万元）	186555	-0.5	-7.4
亏损企业个数（个）	20	持平	—
亏损企业亏损额（万元）	12608	-45.3	-36.3
应交增值税（万元）	64220	-18.4	-7.2
从业人员平均人数（人）	17893	9.3	13.3

规模以上工业能耗	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
综合能源消费量（吨标准煤）	2272629	-15.0	-25.8
原煤消费量（吨）	3723769	-19.8	-33.0
电煤消费量（吨）	2843971	-24.9	-46.7
电力消费量（万千瓦时）	142126	-7.2	-12.7
天然气消费量（万立方米）	10906	-0.5	-3.7

## 建筑业

建筑业	1-4 季度	同比 ±%	提高 百分点
资质等级建筑企业数（个）	38	-3 个	—
注册地建筑业总产值（万元）	269793	4.0	2.0
建筑工程产值	244433	4.4	-0.6
安装工程产值	5873	14.9	34.1
其他产值	19487	-3.5	15.7

注：由于建筑业统计制度方法调整，不再统计在地建筑业总产值数据。

## 固定资产投资

固定资产投资	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点	比重 (%)
投资总额（万元）	—	4.3	43.5	—
#基础设施投资	—	-24.9	18.6	—
#民间投资	—	14.5	61.5	—
#工业技改投资	—	-25.3	-181.0	—
区域内投资按构成分				
建筑安装工程	—	-16.2	17.2	—
设备工器具购置	—	102.7	163.8	—
其他费用	—	10.7	41.6	—
按三次产业分				
第一产业	—	159.3	172.6	—
第二产业	—	-2.8	34.3	—
#工业	—	-2.8	34.3	—
第三产业	—	15.2	58.2	—
#交通运输、仓储和邮政业	—	125.0	184.7	—
水利环境和公共设施管理业	—	-8.8	47.0	—
房地产开发	—	-3.8	-1.5	—

说明：根据上级统计机构要求对部分投资数据作调整。



## 房地产

商品房建设与销售	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
房地产企业数（个）	13	-3 个	—
施工面积（平方米）	226502	-49.5	-11.0
#住宅	104888	-64.1	-25.0
商业营业用房	83763	13.4	65.7
新开工面积（平方米）	0	-100.0	-213.8
#住宅	0	—	—
商业营业用房	0	-100.0	-1097.3
竣工面积（平方米）	0	-100.0	-4.5
#住宅	0	-100.0	-7.1
商业营业用房	0	—	—
销售面积（平方米）	68894	-34.5	-19.3
#住宅	45763	-4.3	42.8
商业营业用房	3906	-82.5	-283.1
销售额（万元）	29334	-31.8	3.8
#住宅	23829	-10.5	37.6
商业营业用房	2072	-82.3	-153.4

## 国内贸易

社会消费品零售	1-12 月	同比 ±%	比重(%)
零售总额 (万元)	1194191	1.3	100.0
#限额以上	339042	-6.9	28.4
限额以下	822668	4.5	68.9
分劈数据	32482	-12.0	2.7

批发业	1-12 月	同比 ±%	比重(%)
限额以上批发业单位数 (个)	50	-4 个	—
#企业法人	47	-4 个	—
商品销售额 (万元)	1758514	0.3	100.0
#限额以上	1117363	-3.6	63.5
限额以下	640702	8.0	36.4
分劈数据	449	0.3	0.1

零售业	1-12 月	同比 ±%	比重(%)
限额以上零售业单位数 (个)	72	-1 个	—
#企业法人	42	0 个	—
商品销售额 (万元)	771326	-4.1	100.0
#限额以上	224286	-17.3	29.1
限额以下	477102	3.6	61.9
分劈数据	69938	-4.1	9.0

## 国内贸易

住宿业	1-12 月	同比 ±%	比重 (%)
限额以上住宿业单位数 (个)	50	-2 个	—
#企业法人	19	0 个	—
营业额 (万元)	186640	3.1	100.0
#限额以上	51322	-6.2	27.5
限额以下	135438	6.6	72.6
分劈数据	-119	3.1	-0.1
餐饮业	1-12 月	同比 ±%	比重 (%)
限额以上餐饮业单位数 (个)	95	-19 个	—
#企业法人	15	-3 个	—
营业额 (万元)	296343	1.1	100.0
#限额以上	62072	-6.8	21.0
限额以下	233807	3.4	78.9
分劈数据	464	1.1	0.1

注：分劈数据为区外商贸法人单位在本区的产业活动单位数据。

## 旅 游

旅游接待及收入	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
---------	--------	----------	-----------

---

接待游客总花费（万元）	2740574	3.9	-9.0
-------------	---------	-----	------

游客接待人次（万人次）	3202.00	3.3	-2.9
-------------	---------	-----	------

# 国外游客	0.64	4.9	-1928.4
--------	------	-----	---------

国内游客	3201.37	3.3	-2.9
------	---------	-----	------

# 过夜游客	197.04	-46.0	-51.9
--------	--------	-------	-------

---

注：旅游数据由文旅局提供。

## 财 政

财政收入	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
一般公共预算收入（万元）	201992	58.7	51.9
税收收入	80676	8.0	-0.2
增值税	29257	6.5	6.5
企业所得税	15395	-3.0	-49.5
个人所得税	1816	-5.0	3.7
资源税	1877	147.3	183.4
城市维护建设税	5241	-8.7	9.7
房产税	7819	39.0	32.7
印花税	2447	3.8	-3.3
城镇土地使用税	9895	-3.3	-56.9
土地增值税	1293	11.2	-108.2

# 财 政

财政收入	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
耕地占用税	1100	65.4	-47.1
契税	4043	68.7	119.6
非税收入	121316	130.6	125.7
专项收入	5269	1.2	29.4
行政事业性收费收入	3676	217.4	280.8
罚没收入	4471	-16.4	-49.0
国有资源（资产）有偿使用收入	103174	161.1	149.4
捐赠收入	0	-100.0	#VALUE!
其他收入	4726	339.2	98.7
政府性基金预算收入	66403	-60.2	-255.2
#国有土地使用权出让收入	62647	-61.1	-259.5
国有资本经营预算收入	31729	110.8	111.4

## 财 政

财政支出	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
一般公共预算支出（万元）	435225	13.8	10.1
一般公共预算支出	31397	27.1	30.7
国防支出	60	-45.5	-30.1
公共安全支出	14869	-7.4	-1.0
教育支出	53717	3.3	-3.9
科学技术支出	2147	2.6	-0.9
文化旅游体育与传媒支出	5996	9.9	93.0
社会保障和就业支出	54203	3.2	-1.5
卫生健康支出	32419	-17.5	-58.3
节能环保支出	16424	11.6	11.2
城乡社区支出	61998	61.9	-286.7
农林水支出	33400	-41.6	-152.5
交通运输支出	14719	97.0	166.8
资源勘探工业信息等支出	7521	-44.8	-479.4
商业服务业等支出	934	-17.7	39.2
自然资源海洋气象等支出	2832	4.2	35.5
住房保障支出	68068	171.3	229.9
政府性基金预算支出	205985	-18.9	-325.3
国有土地使用权出让收入安排支出	43241	-70.0	-280.4

注：财政指标由财政局提供。

## 金 融

金融机构存贷款	12 月末	同比 ±%	提高 百分点	比重 (%)
金融机构人民币存款余额（万元）	2500161	9.7	-2.3	100.0
居民储蓄存款	2030906	9.6	-0.5	81.2
定期存款	1590017	10.8	-1.5	63.6
活期存款	440889	5.2	1.9	17.6
单位存款	469255	10.5	-10.5	18.8
金融机构人民币贷款余额（万元）	2634912	35.8	1.9	100.0
单位贷款	2068924	45.7	-8.6	78.5
#工业贷款	621156	46.5	4.1	23.6
个人贷款	565988	8.7	10.4	21.5
贷存比（%）	105.4	20.2 点	6.3	—
不良贷款（万元）	29874	344.8	405.7	—

注：金融指标为核算口径，不含中国银行、建设银行和民生村镇银行数据。

保险	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点	比重 (%)
保险保费收入（万元）	27654	3.9	-3.1	100.0
#人身险	19383	5.0	0.3	70.1
财产险	7052	-1.9	-10.9	25.5
保险赔付支出（万元）	7251	14.5	7.5	100.0
#人身险	2088	21.0	8.0	28.8
财产险	4556	7.7	-3.9	62.8

注：金融和保险数据均由财政局提供。



## 社会保障

社会保障	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
城镇累计新增就业人数（人）	5355	-1.3	-9.0
期末城镇登记失业人数（人）	1922	-26.8	16.7
期末医疗保险参保人数（人）	—	—	—
期末养老保险参保人数（人）	—	—	—
期末失业保险参保人数（人）	54645	2.1	4.2
期末工伤保险参保人数（人）	—	—	—
期末生育保险参保人数（人）	—	—	—
期末最低生活保障人数（人）	6702	持平	-1.2
城镇居民	3333	0.5	-2.4
农村居民	3519	3.9	4.4
累计发放最低生活保障金额（万元）	4735	1.2	-2.1
城镇居民	2717	2.4	-0.9
农村居民	2018	-0.4	-3.8

注：社会保障数据由人社局和民政局提供。因国家医保平台上线系统不稳定和社保系统维护，故暂未统计出医疗保险、生育保险、养老保险和工伤保险参保人数。

## 其他指标

招商引资	1-12 月	同比 ±%	提高 百分点
新签约项目（个）	46	22 个	—
合同引资（亿元）	188	-24.9	26.3

注：招商引资数据由投资促进中心提供，根据投资促进中心统计制度招商引资指标有调整。

交通和邮政	1-4 季度	同比 ±%	提高 百分点
货运量（万吨）	14172	-2.1	-2.0
货物周转量（万吨公里）	1488364	-0.5	-6.3
客运量（万人）	154	-11.5	-26.4
旅客周转量（万人公里）	11127	-6.9	-22.9
道路运输总周转量（万吨公里）	1489477	-0.5	-6.3
邮政业务总量（万元）	6586	7.5	-0.7

注：交通和邮政数据出自交通局和邮政公司。

人民生活	1-4 季度	同比 ±%	提高 百分点
全体居民人均可支配收入（元）	35491	4.0	0.2
城镇居民人均可支配收入（元）	38740	3.9	0.2
农村居民人均可支配收入（元）	22605	5.0	1.2

安全生产	1-12 月	去年 同期	同比 ±%
较大及以上安全事故死亡人数	0 起 0 人	0 起 0 人	0 起 0 人
安全事故死亡人数	3 起 3 人	2 起 2 人	1 起 1 人
煤矿	0 起 0 人	0 起 0 人	0 起 0 人
交通	2 起 2 人	1 起 1 人	1 起 1 人
建筑	0 起 0 人	0 起 0 人	0 起 0 人
特种设备	0 起 0 人	0 起 0 人	0 起 0 人
其他	1 起 1 人	1 起 1 人	0 起 0 人

注：按照市应急管理局要求，安全事故交通死亡指标本期与同期均有调整。

### 其他指标

市场主体	1-12 月	同比 ±%	比重 (%)
累计新发展市场主体（个）	2264	-61.7	100.0
内资企业	650	-8.7	28.7
个体工商户	1614	-69.0	71.3
农民专业合作社	0	—	0
当月新发展市场主体（个）	195	-4.4	100.0
内资企业	73	30.4	37.4
个体工商户	122	-17.6	62.6
农民专业合作社	0	—	0

注：市场主体数据由市场监督管理局提供。

规模以上服务业	1-12 月	同比 ±%	比重(%)
法人单位个数 (个)	39	0 个	100.0
#交通运输业	9	0 个	23.1
其他服务业	29	1 个	74.4
高技术服务业	7	1 个	18.0
营业收入(万元)	113673	-13.3	100.0
#交通运输业	40285	-15.2	35.4
其他服务业	70645	-12.9	62.2
高技术服务业	4959	-26.8	4.4

注：市统计局只反馈季度增速数据, 绝对额采用上报数据。

# 各区县主要经济指标

(单位：%)

区 县	地区生产总值增速	第一产业增加值增速	第二产业增加值增速	规上工业增加值增速	第三产业增加值增速
全 市	5.3	3.7	4.0	5.9	6.2
两江新区	6.5	4.4	5.1	7.4	7.3
渝中区	4.5	—	-2.1	4.9	4.9
大渡口区	5.8	5.2	8.6	7.6	4.0
沙坪坝区	4.0	4.4	0.3	0.3	5.5
九龙坡区	6.2	2.3	3.4	6.0	7.3
南岸区	5.0	3.8	1.6	5.1	6.9
北碚区	4.1	3.7	6.3	9.2	3.4
巴南区	3.4	3.8	2.9	4.5	3.8
涪陵区	6.7	4.2	8.1	9.2	4.7
长寿区	6.9	3.7	5.0	6.4	10.4
江津区	3.3	3.3	3.1	3.9	3.6
合川区	6.4	3.3	5.7	9.1	7.8
永川区	5.0	2.4	5.3	6.2	5.1
南川区	6.1	3.8	4.5	4.7	7.7
綦江区（不含万盛）	6.3	4.4	7.4	9.6	6.2
万盛经开区	4.6	3.4	4.9	5.2	4.3
大足区	5.5	3.6	4.6	4.9	6.8

区 县	地区生产总值增速	第一产业增加值增速	第二产业增加值增速	规上工业增加值增速	第三产业增加值增速
璧山区	5.8	2.3	4.8	5.1	7.6
铜梁区	3.2	3.3	2.0	6.4	4.5
潼南区	6.2	3.0	7.2	7.9	7.0
荣昌区	5.7	3.2	5.2	5.9	6.9
垫江县	3.2	3.6	-1.4	1.8	7.1
万州区	6.8	4.5	6.2	7.5	7.6
开州区	0.1	3.7	-4.9	-5.3	1.8
梁平区	6.3	4.4	4.8	7.6	7.9
城口县	6.1	3.5	3.4	9.6	8.1
丰都县	5.5	3.7	2.9	3.8	7.9
忠 县	4.1	4.0	-1.0	-5.8	8.5
云阳县	1.3	3.0	-1.7	-15.3	3.3
奉节县	4.0	4.4	-0.1	-10.5	5.9
巫山县	5.2	4.4	4.8	2.3	5.6
巫溪县	5.4	4.1	3.0	8.0	6.9
黔江区	6.0	4.0	6.6	7.3	5.9
武隆区	1.9	4.2	1.1	7.5	1.8
石柱土家族自治县	4.8	4.5	3.5	4.3	5.4
秀山土家族苗族自治县	2.1	4.7	-2.8	-18.1	3.8
酉阳土家族苗族自治县	3.5	3.2	-0.2	-13.1	5.0
彭水苗族土家族自治县	6.2	4.9	6.9	6.8	6.0

区 县	固定资 产投资 增速	工业投 资增速	房地 产开 发投 资增 速	商品 房销 售面 积增 速	社会 消费 品零 售总 额增 速
全 市	-0.7	8.5	-14.7	-18.9	3.1
两江新区	1.3	6.9	-7.0	-10.1	2.4
渝中区	10.4	346.5	-33.7	-3.6	5.0
大渡口区	1.0	44.0	-19.0	-26.9	6.7
沙坪坝区	6.9	22.1	-31.1	2.4	3.4
九龙坡区	2.7	13.7	-30.6	-32.7	3.7
南岸区	-1.2	11.2	-1.4	0.8	1.9
北碚区	0.7	37.1	-37.8	42.2	4.1
巴南区	-6.8	2.3	-29.8	-17.7	4.8
涪陵区	6.9	10.6	-21.8	0.3	3.7
长寿区	5.1	1.2	-29.4	-17.4	3.1
江津区	4.7	43.5	-20.9	-16.8	3.2
合川区	1.1	1.3	-25.0	-13.9	4.0
永川区	5.5	11.4	7.3	-68.6	4.1
南川区	7.2	2.2	11.0	3.8	4.0
綦江区（不含万盛）	10.2	20.0	-43.3	-33.6	3.7
万盛经开区	4.3	-2.8	-3.8	-34.5	1.3
大足区	10.5	19.1	-2.0	-16.3	3.3
璧山区	0.7	3.4	-25.0	-54.9	3.3

区 县	固定资 产投资 增速	工业投 资增速	房地 产开 发投 资增 速	商品 房销 售面 积增 速	社会消 费品零 售总额 增速
铜梁区	4.9	21.0	-8.0	-10.2	3.1
潼南区	8.5	49.9	-8.6	-19.6	3.1
荣昌区	11.5	13.3	13.1	-1.2	8.9
垫江县	-18.6	-30.8	-43.6	-46.6	3.1
万州区	10.4	11.1	9.4	0.4	4.8
开州区	0.5	-31.1	-31.8	-36.0	3.0
梁平区	14.3	58.5	0.5	4.7	2.5
城口县	8.5	14.1	213.4	14.7	2.5
丰都县	11.3	16.5	-0.1	-15.0	4.9
忠 县	2.0	21.3	-15.4	-15.0	2.4
云阳县	-37.6	-40.9	1.0	2.0	1.3
奉节县	12.5	16.4	4.9	2.3	4.5
巫山县	8.0	22.8	-11.7	-14.1	2.6
巫溪县	7.8	122.2	-14.8	1.0	4.0
黔江区	20.3	16.3	18.0	12.1	3.1
武隆区	5.2	12.6	-13.3	-36.9	2.1
石柱土家族自治县	7.0	20.5	5.7	-9.0	2.1
秀山土家族苗族自治县	-25.0	-28.6	27.3	0.3	2.2
酉阳土家族苗族自治县	5.5	8.8	-4.2	5.6	1.8
彭水苗族土家族自治县	14.1	10.7	6.8	-15.6	2.5



## 镇街主要经济指标

镇街名称	固定资产投资（万元）		农业总产值（万元）	
	1-4 季度	同比±%	1-4 季度	同比±%
万盛街道	68750	311.8	0	—
东林街道	4622	-39.8	0	—
万东镇	165269	-4.5	23976	3.1
南桐镇	199999	1.0	22559	3.2
青年镇	4225	-72.8	25377	3.1
关坝镇	81513	90.1	24512	3.2
丛林镇	5087	-50.3	51545	3.8
石林镇	2684	-90.3	25925	3.3
金桥镇	24574	74.9	27141	3.1
黑山镇	16831	-61.8	27826	3.0

  

镇街名称	规上工业总产值 （万元）（不含园区）		注册地建筑业总产值 （万元）	
	1-4 季度	同比±%	1-4 季度	同比±%
万盛街道	157443	2.1	155622	42.1
东林街道	0	—	4652	131.5
万东镇	47984	37.6	52022	20.7
南桐镇	39118	-33.8	7784	56.6
青年镇	20519	-53.2	4675	—
关坝镇	6408	-76.0	2544	97.7
丛林镇	16951	-47.0	2534	43.2
石林镇	5383	30.9	7778	425.4
金桥镇	0	—	21023	4.2
黑山镇	15139	-56.6	11159	29.2

## 镇街主要经济指标

镇街名称	限上社会消费品零售总额 (万元)		限上批发业商品销售总额 (万元)	
	1-4 季度	同比±%	1-4 季度	同比±%
万盛街道	122340	-8.6	74206	-6.5
东林街道	35187	3.4	43120	19.3
万东镇	109880	-0.2	54005	-27.9
南桐镇	11151	2.9	14166	-72.3
青年镇	9353	-29.3	1068	-86.7
关坝镇	21248	-6.9	833754	1.1
丛林镇	3272	3.9	3988	42.9
石林镇	6376	-10.2	56987	16.2
金桥镇	6602	51.4	33159	8.6
黑山镇	13633	-44.8	2911	19.7

  

镇街名称	限上零售业商品销售总额 (万元)		限上住宿业营业收入 (万元)	
	1-4 季度	同比±%	1-4 季度	同比±%
万盛街道	95006	-17.7	6000	12.5
东林街道	22475	-9.4	2239	-18.8
万东镇	76340	-16.2	14365	3.4
南桐镇	4522	4.0	735	-1.5
青年镇	6600	0.0	1014	-22.9
关坝镇	11477	-7.9	4519	-18.4
丛林镇	912	5.7	0	-100.0
石林镇	3410	13.8	3373	-4.9
金桥镇	1894	11.8	0	-100.0
黑山镇	1651	-84.9	19077	-7.4

镇街主要经济指标

镇街名称	限上餐饮业营业收入 (万元)		商品房销售面积 (平方米)	
	1-4 季度	同比±%	1-4 季度	同比±%
万盛街道	18923	3.2	25124	-47.2
东林街道	3235	-0.1	0	—
万东镇	13550	10.3	38414	-10.3
南桐镇	5086	11.0	0	—
青年镇	2323	-62.3	0	—
关坝镇	9291	10.0	1620	75.9
丛林镇	2360	3.3	0	—
石林镇	2597	-40.7	0	—
金桥镇	1685	-37.1	0	—
黑山镇	3022	-28.2	3736	-72.8

镇街名称	规上其他服务业营业收入 (万元)		全体居民人均可支配收入	
	1-4 季度	同比±%	1-4 季度	同比±%
万盛街道	59149	-11.4	40263	4.4
东林街道	21126	-1.5	39154	4.0
万东镇	18095	-2.0	37487	3.6
南桐镇	3532	-31.9	33132	4.3
青年镇	0	—	25252	3.7
关坝镇	1466	-29.3	25493	3.9
丛林镇	0	—	27852	4.4
石林镇	10305	-0.5	22101	4.2
金桥镇	0	-100.0	25475	4.0
黑山镇	0	—	30035	3.6

---

## 统计违法举报：

举报电话：48272726、48271528、48277001

# 目 录

一、国民经济核算·····	1
二、农业·····	2
三、工业·····	3
四、建筑业·····	6
五、固定资产投资·····	7
六、房地产·····	8
七、国内贸易·····	9
八、旅游业·····	11
九、财政·····	12
十、金融·····	15
十一、社会保障·····	16
十二、其他指标·····	17
十三、各区县主要经济指标·····	20
十四、各镇街主要经济指标·····	24